АДМИНИСТРАЦИЯ

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21  августа 2023 года                                                                                             №  51

О результатах аттестации

муниципального служащего

Администрации Руханского

сельского поселения Ершичского

района Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации Руханского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области от 25 января 2023 года № 2/1

«Об аттестации муниципальных служащих Администрации Руханского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области»,  аттестация  муниципального

служащего прошла  21 августа 2023 года, согласно утвержденным срокам.

Аттестован ведущий специалист Администрации Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области Федоренкова Наталья Владимировна с

решением – соответствует замещаемой должности муниципальной службы. На

основании изложенного, Администрация Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Решение аттестационной комиссии – утвердить.

2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                     М.В. Пядин